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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Szeregowy

Rata	kredytu* tylko	2	899	zł

Powierzchnia 167	m2

Cena/m2 3	235	zł

Liczba	pokoi 8

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Miejskie

Ciepła	woda Piec	elektryczny

Typ	okien Drewniane	(stary	typ),	PCV

Piwnica Tak

Przedmiotem	oferty	jest	dom	w	zabudowie	bliźniaczej	o	powierzchni	użytkowej	176,10	m2	zlokalizowany
w	Gorzowie	Wielkopolskim.	

Budynek	podpiwniczony,	na	poziomie	piwnicy	usytuowane	są	dwa	pomieszczenia	gospodarcze	-	pralnia
oraz	kotłownia.	

Na	 poziomie	 parteru	 umiejscowiony	 został	 lokal	 usługowy	 o	 powierzchni	 48,94	 m2,	 w	 którego	 skład
wchodzi	biuro,	pomieszczenie	do	zagospodarowania,	łazienka	z	wc,	warsztat	oraz	korytarz.

Pozostała	 powierzchnia	 nieruchomości	 obejmuje	 część	mieszkalną	domu,	 która	 została	 podzielona	na
dwa	odrębne	mieszkania	o	łącznej	powierzchni	110	m2.	

W	skład	mieszkania	położonego	na	I	piętrze	wchodzi	salon,	sypialnia,	garderoba,	kuchnia	z	wyjściem	na
zadaszony	balkon,	łazienka	wyposażona	w	prysznic	i	holl.

Na	 poziomie	 II	 piętra	mieści	 się	 salon,	 sypialnia,	 kuchnia,	 łazienka	 z	 wc	 wyposażona	w	 prysznic	 oraz
garderoba.	Z	kuchni	oraz	sypialni	prowadzi	wejście	na	antresole	i	strych.

Do	mieszkań	prowadzą	osobne	klatki	schodowe	z	wyjściem	na	zewnątrz	budynku.	

Nieruchomość	 w	 bardzo	 dobrym	 stanie,	 nadająca	 się	 do	 natychmiastowego	 zamieszkania,	 ściany
szpachlowane	i	malowane,	na	podłogach	położono	panele,	łazienki	w	glazurze	i	terakocie.	Powierzchnie
biurowa	oraz	warsztat	wyłożone	terakotą.

Doskonała	 lokalizacja	 zapewniająca	 spokój	 i	 ciszę	w	 otoczeniu	 zieleni,	 jednocześnie	 z	 bardzo	 dobrym

Gorzów	Wielkopolski	-	540	000	zł



dostępem	 do	 sklepów	 oraz	 punktów	 usługowych.	 W	 pobliżu	 znajdują	 się	 supermarkety,	 szkoły,
przedszkola	oraz	przychodnia	lekarska.	

Przy	budynku	znajduje	się	miejsce	do	parkowania.

Media:	prąd,	wodociągi,	kanalizacja,	gaz.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


